商务部关于原则同意徐州华润电力有限公司减资的批复 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_320797.htm 商务部关于原则同意

徐州华润电力有限公司减资的批复（商资批〔2006〕1454号

）江苏省对外贸易经济合作厅： 你厅《关于徐州华润电力有

限公司减资的请示》（苏外经贸资〔2006〕428号）及有关材

料收悉，现批复如下： 原则同意徐州华润电力有限公司（以

下简称公司）减资，公司投资总额由42.2824亿元人民币减

至34.5199亿元人民币，注册资本由10.5831亿元人民币减

至8.6311亿元人民币。 请通知公司按国家有关法律法规规定

进行公告，如90天内公司债权人没有要求公司清偿债务或者

提供相应的担保，再到我部办理正式批准手续。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com